dixi in. l. xxi. sup. eo. his sic prehabitis ad q̄stio nē p̄missas decueniēdo breuiter dicatis / q̄ ante omnia deber deduci funeris impensa. vt in. l. in lia. cum duobus. l. seq. t in. l. p. ff. de religio. t sumpti. fune. t in. l. xij. n. t. viii. par. s.

**T**Scđo circ̄ p̄missa dubitatur q̄dicatur fune 3 in impesa. ad qd b̄xuit dic/ q̄ quidqđ fuerit ei rogatuꝝ ante qd sc̄p̄tatur / q̄ funeris i p̄fā: vt in. l. ac si quis. s. funeris causa. t in. l. fu neris sumpti. ff. de religio. t sumpti. fune. t i. d. l. xij. t. viii. par. s. de quo vide pau. de ca. t do. in. l. j. s. de impensa. ff. ad. l. falci. ex q̄ infertur / q̄ im pensa facta in pulsatione capanaz. t in recōm datione clericoz t in duciōe corporis ad ecclaz. t in apertura sepulture: t in missis t cera: t in oblationib⁹ q̄ offeruntur / t vestib⁹ luctuosis dici tria impensa funeris. vt est glo. notabiliſ: t ibi ag. t do. in. l. si ex re. s. si. in. gl. s. ff. d. stipu. seru ruz. sed cetera q̄ expenditūr / sepulito faz corpo re nō dicuntūr impēla: vt pura ea q̄ reliquuntur promissis canadis v̄l' trentanis dīcēdis per ea q̄ dicta sunt. ad quo bñ facit doctrina bar. in. l. cūz quidā. ff. de annuis lega. Unū tñc est / q̄ si corpus sepeliat̄ de nocte: t postea in die sequit̄ ante qd diuertatur ad extraneos acti efficiantur obsequia: dī impēla funeris / vt tenet cardina lis in clemē. duduꝝ. in. s. veruꝝ. in. ih. q. de se pulu. **T**Itē est notandum / q̄ impensa facta cau fa infirmitatis est ante omnia deducenda / vt p̄ bal. in. l. in restituēda. C. de peri here. t p̄ alec. in. l. s. t. in computatiōe. C. de fure delive. q̄ vide de materia.

**T** Sed postea q̄ predicta fuerint detracta. p̄i 4 nñ deber deduci t solu legata pia. vt per bar. t pau. de ca. in. l. si quis seruus. & s. ff. de lega. s. **T**h̄z dubitat̄ q̄ legata dicāt̄ pia. ad qd b̄xut̄ dic/ q̄ legati libertatis. vt p̄ bar. t do. in. d. l. si quis seruus. & s. delega. n. Itē legatus. p̄ anima. vt p̄ gl. t do. in. l. si quis tñtio. ff. d. lega. n. Itē legatus alimētoꝝ pauperib⁹ relictuz. vt per gl. t do. in. l. illud. C. de sacro san. ecclesi. De quo vide per bar. in. l. stichum aut pamphlū. s. stipu latio. ff. de verbo. obli. t per 3as. in. c. s. qui fun dum dare poss. Item legatus relictus causa do tis. vt in. l. cūz ts. s. mulier. ff. de cōditio. indebi

ti. De quo per Bar. et docto. in. l. ff. solu. ma-  
trumento. Quod tamen est verum / quando est  
reiectum ab extranco/secus si sit relictum a pa-  
tre. et per Bar. in. d. q. mulier. De quo etiam vi  
de Bal. in. c. s. h. donare. qualiter secundum olim  
poterat aliena. et per Alex. in. addi. ad Bar. in.  
d. q. mulier. De qua materia vide melius quam  
alibi per Bar. Bal. Cinnun. Sal. Joan. fab. et  
docto. in. l. s. C. de sacrosan. ecclie. et per Abb.  
in. c. quod autem de penitentia et remissio. Item  
postquam predicta legata fuerint deducta/ de-  
ducuntur alia legata non pia de quinta parte  
bonorum per istam. l. Quod tamen notabiliter  
limita/ nisi de mente testatoris appareat q. vo.